Gabinete do Senador Styvenson Valentim

REQUERIMENTO Nº        , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao Requerimento

SEDOL SF/21647.32774-00, de autoria do Senador Randolfe Rodrigues, de

convocação do Ministro da Saúde para prestar esclarecimentos ao Plenário

do Senado Federal.

Sala das Sessões,

Senador STYVENSON VALENTIM

S
F

/
2

1
6

6
6

.
0

4
4

4
7

-
8

0

01009/2021
RQS